
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1261/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIX/1183/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr LIX/1183/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie zaliczenia drogi w Paterku do kategorii dróg gminnych  po zmianie nr działki nr ew. 531/6 wskutek 
podziału zmienia się § 1 , który otrzymuje brzmienie: 

„Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę zlokalizowaną na działkach o numerach 
ewidencyjnych 532/4, 531/7, 531/3, 528/7, 527/5, 526/3, 525/2, 524/5, 523/8, obręb Paterek 
stanowiących własność Gminy Nakło nad Notecią.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczona została na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3026



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3026



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3026


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T06:04:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




